ubi seras apri deinde suas etas q̄ de celest
 tibus depositas sup easde collocat. n̄ aliqui mirari
 s̄ potest angel. **C**eruisia qua i amphozis la
 p̄deis. ul̄ fictilibz queneat laxari videbit
 i amphozis p̄iosis ad modu cristalle pluri
 dis reputari. **p**isces qz assos q̄s pro nepte
 sua filia fr̄s sui petronilla uole de qua
 dicit infra cal. xxvi erogauit. et post
 t̄s ul̄ quoz annos laxari ois iuebat appoi
Hec p̄ti gegerunt t̄bz ul̄ m̄ī annis ante
 mortem sua. **V**idebat qz gloriosu illa co
 uentu b̄toru ueluti regate comitiu de
 palatio ita de abdit quibusda loas t̄q̄ q̄e
 ra refectiois precedente vsq̄ m̄sas q̄as
Predibat at̄ distincti p̄ gradz 2 ordies
 singuli qz i ordie suo p̄bz portates cali
 res erectos. 2 reti singla uasa sine arma
 turas dignitati sue corruas. **H**abueat at̄
 fr̄z balduminu noie qui ate pl̄s̄ ano
 uidet p̄ morte m̄ris defuncti appens ei
 2 ca de neglectu sui q̄da corrip̄es. t̄ade
 p̄bz d̄ a p̄ens miserate deo libeatq̄ est
Huc et videbit m̄ die p̄bz portate q̄
 de calice s̄ vsu eo q̄ a p̄tibz ad presbica
 tu dispositi fuerat. s̄ ex ipa negligencia no
 ordiaty licet appetent l̄tateatq̄. **D**em appo
 p̄quates mensis vidit sigulos ad easde
 m̄ die suo collocatos sede s̄ q̄ iteoz

assistere et miserare uel uentibus confide
potio assidens et sibi ministrari omnes in effa
bili gaudio et uibilo repleti sicut scriptum est
in uoce exultationis et confessionis sonu epu
lantis ac uocidam sup tanta caritate sibi p ea
exhibita **S**iqui uero in mens illis nichil uide
bat repntat qd ipa largita fuerat uehement
stabat confusa tanq singuliymbola sua appor
tassent ipa mnt nichil **U**id et ta p gra cofi
sione qua pderat festinabat demostmus int
tuplicate **T**omd qd at angely ductor suq du
cebat ea seorsu ad sepata quada et sponsum
rellam in qua refecione sua ministrabat **Q**uia
refecionem et si dicebat fore in effabilem
p ut tu expmere poterat crebat fore relis
te quosda et diuina lumen quo diuinitas
reficiebatur et in ebrietate **I**nterid optinebat
ab ipso angelo ut aliquem de familiaribz
et pbi dilas ad her eadem assidue posset
qui et si tale aliqd in sompnis specula
do eta se sentirent actitari longe tamen
alio et inferiori mo q eta ipam fiebat duc
bat quoq paradisu ipm tres habere portas
m qd rra quauq intrasset m qd exire
posset **A**d qua ad ipa quada uie admis
sa fuisset et introrsu introne uellet ab
ocurrenre pbi ano suo **I**ohē patre p
patri sui de quo sup capitulo pmo dicit

est expulsa retrorsu ne compulsu e. Quia
repulsum ad ipsa ut pote ab ano suo qui ea
pono introduce debnerat sibi factam molef-
tissime ptulisset ille consolans ea dicebat
tempo eis illud intependi nu du adnemsse
si oportet eam pono redire atqz succurrendo
eis q in p'is purgatoris constituti sibi ipfis
subuenis non poterat ampliore vite fructu
pferre. In festiuitatibz quoqz plibz quoru libz
stoz frequent' rapiebatur ad contemplatione
dulsoz sanctoru m' du m'm interdum in-
g'm'da' minoru stoz. In du r'apta ad gau-
dia paradisi b'esho videbat sanctos p'ces
augustinu et ieronimu gregoriu et ambro-
sio fransisu et alios dulsoz sanctos de
celestibus sedibz q'si de quoda' occulto pala-
tio in paradisu ad suu colloqui descendentes.
Quadam at' vice in die conuersionis b'ati pau-
li tribz forsitan ul' qtuor annis ad morte
sua videbat eisdem aplm in restuabili nimis
gloria cu' amictu videlicz q'si diamide q'da'
p'iosissima ex auro et gemis composita z adeo
solida atqz foris q' videbatur non posse con-
p'liari si pono sipe et exerte stare. Erat q'd
feru de ouer'ste ang' confessione vice q'da'
audierat sepe dictu d'no iohannes Galcei
confessor huius ygmis in qua in uenerat